哈工大2022年“机电杯”教职工篮球赛报名表
报名单位（公章）：                 

	人员组成
	姓名
	性别
	职务/职称
	联系电话
	身份证号

（购买保险）

	领 队
	
	
	
	
	领队不购买保险可不填

	教 练
	
	
	
	
	教练不购买保险可不填

	参赛

队员
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	


备注：运动员需购买保险，请认真填写信息
报名联系人：周兆峰         联系电话：18145646960
